
OGGETTO:  (PT 2017-2019 N. 27)  -  POR FESR 2014-2020  ASSE 6 URBANO  – PIU “QUARTIERI SOCIAL 
SANT'ANNA”  -  OPERAZIONE  ID  789  –  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  DEGLI  SPAZI  ESTERNI 
DELL’EX  CIRCOSCRIZIONE  SANT’ANNA  DI  VIALE  EINAUDI  -  CUP  J61B15000510001  -  CUI 
L00378210462201600027 - CIG PADRE 9641903E0D – CIG DERIVATO 9685093793.

          ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE
    (Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

     LA RESPONSABILE DI U.O.
Premesso:

1. che con determinazione n. 332 del 02/03/2023, esecutiva ai sensi di legge, a seguito di procedura negoziata ex 
art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., come previsto dalla legge 120/2020 di conversione del decreto-legge 76/2020, 
svolta in modalità telematica attraverso l'utilizzo della piattaforma denominata “Sistema Telematico Acquisti Regione 
Toscana (START)”, sono stati aggiudicati all'operatore economico: 

Ragione sociale BOSI PICCHIOTTI COSTRUZIONI S.r.l.

Sede legale Via Enrico Fermi n. 30, Castelnuovo di Garfagnana (LU) 55032

C.F./P.I. 00283280469

i lavori in oggetto per un importo complessivo di € 238.658,76 (di cui € 6.712,66 per oneri della sicurezza) oltre IVA di 
legge;
2. che, secondo quanto stabilito dalle Linee-Guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs. 50/2016 approvate con 
delibera del Consiglio n. 1097 del 26 ottobre 2016 e successive modificazioni ed integrazioni, il suddetto operatore  
economico ha autodichiarato il possesso dei  requisiti di carattere generale (art. 80 D.lgs. 50/2016) e dei requisiti speciali  
(art. 83 D.lgs. 50/2016) previsti per la presente procedura;
3. che sono stati effettuati i controlli circa il possesso dei requisiti di cui al punto precedente, secondo le modalità  
stabilite dalle suddette Linee-Guida ANAC;
4. che le verifiche svolte dal Servizio Contratti circa il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, 
dei  requisiti  di idoneità professionale,  dei requisiti di  idoneità tecnico-professionale di cui al D.Lgs.  81/2008 e dei  
requisiti di ordine speciale previsti per la presente procedura, si sono concluse con esito regolare, acquisendo agli atti  
del fascicolo tutta la documentazione necessaria;
5. nei confronti dell'aggiudicatario la comunicazione antimafia di cui al D. Lgs. 159/2011 è considera utilmente  
acquisita,  in quanto detto aggiudicatario  è iscritto  all'elenco  di  cui  all'art.  1,  commi dal  52 al  57,  della  Legge  n. 
190/2012 e D.P.C.M. 18 aprile 2013 della Prefettura di Lucca;
6. che tali verifiche sono state effettuate anche tramite il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE) 
sulla piattaforma ANAC;

A T T E S T A
per le ragioni indicate in premessa,
l'avvenuta  efficacia,  ai  sensi  dell'art.  32  comma  7  del  D.  Lgs.  50/2016,  dell'aggiudicazione,  effettuata  con 
determinazione n. 332 del 02/03/2023, dei lavori in oggetto all'operatore economico:

Ragione sociale BOSI PICCHIOTTI COSTRUZIONI S.r.l.

Sede legale Via Enrico Fermi n. 30, Castelnuovo di Garfagnana (LU) 55032

C.F./P.I. 00283280469

D I S P O N E

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di affidamento nel Profilo del 
Committente, fruibile dal sito istituzionale del Comune di Lucca.
                                  

              F.to digitalmente
     LA RESPONSABILE DI U.O.

                                   (dott.ssa Benedetta Bandini)

 SETTORE  Dip.le 9 “ PNRR, STAZIONE UNICA APPALTANTE, CONTRATTI E PATRIMONIO”

U.O. “ 9.1 Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza (SUA/CUC), Provveditorato, Economato e Contratti”

 Servizio Contratti

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
U
C
C
A

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
2
7
8
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
0
/
0
3
/
2
0
2
3
-
 
4
.
4
.
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
B
E
N
E
D
E
T
T
A
 
B
A
N
D
I
N
I

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

R
iproduzione cartacea di originale digitale prodotta a norm

a del D
.Lgs. 82/2005 e successive m

odificazioni,

stam
pata da Laura M

asini il giorno 10/03/2023 attraverso il softw
are gestionale in uso


